
                 

Název zadavatele: Město Petřvald 
Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511 

73541 Petřvald 
 

IČO: 00297593  

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

veřejné zakázky 
 

„Novostavba skladovací haly II.“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000472“ 
 
1. V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky dle ustanovení § 53 „ZZVZ - 
zjednodušené podlimitní řízení, s názvem "Novostavba skladovací haly II." rozhodl na základě provedeného 
posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto: 
 

Pořadí nabídky: 1 

Pořadové číslo nabídky: 6 

Název: FEMONT OPAVA s.r.o. 

Sídlo: Vávrovická 274/90, 747 73 Opava 

IČO: 47154918 

Datum a čas doručení nabídky: 12.11.2024 07:39 

Nabídková cena: 8 978 525,83 Kč bez DPH 

 

Pořadí nabídky: 2 

Pořadové číslo nabídky: 4 

Název: BDSTAV MORAVA s.r.o. 

Sídlo: Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice 

IČO: 26807947 

Datum a čas doručení nabídky: 11.11.2024 14:18 

Nabídková cena: 10 458 653,56 Kč bez DPH 

 

Pořadí nabídky: 3 

Pořadové číslo nabídky: 7 

Název: VAMOZ CONSTRUCTION a.s. 

Sídlo: 28. října 3138/41, 702 00 Ostrava 

IČO: 25848461 

Datum a čas doručení nabídky: 12.11.2024 08:27 

Nabídková cena: 10 754 220,24 Kč bez DPH 

 

Pořadí nabídky: 4 

Pořadové číslo nabídky: 3 

Název: POHL cz, a.s. 

Sídlo: Na Pomezí 248, 252 63 Roztoky 

IČO: 25606468 

Datum a čas doručení nabídky: 11.11.2024 14:14 



                 

Nabídková cena: 10 965 682 Kč bez DPH 

 

Pořadí nabídky: 5 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Název: Strojírny a stavby Třinec, a.s. 

Sídlo: Průmyslová 1038, 739 61 Třinec 

IČO: 47674539 

Datum a čas doručení nabídky: 11.11.2024 13:05 

Nabídková cena: 12 075 338,78 Kč bez DPH 

 

Pořadí nabídky: 6 

Pořadové číslo nabídky: 5 

Název: MH - STAVBY, s.r.o. 

Sídlo: V Poli 904/16, 700 30 Ostrava 

IČO: 27776506 

Datum a čas doručení nabídky: 12.11.2024 07:18 

Nabídková cena: 12 398 493,09 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 byla účastníkem zneplatněna. 

 
2. Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na 
plnění veřejné zakázky "Novostavba skladovací haly II." dodavatele: 
 
Název:   FEMONT OPAVA s.r.o. 
Sídlo:   Vávrovická 274/90, 747 73 Opava 
IČO:   47154918 
Nabídková cena: 8 978 525,83 Kč bez DPH 

 
3. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné pro prokázání splnění 
jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti a technické kvalifikace: 

3.1. splnění základních kvalifikačních předpokladů: 

- čestným prohlášením elektronicky podepsané osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele; 

- kopii Výpisu z evidence rejstříku trestů právnických osob - FEMONT OPAVA s.r.o., IČO 47154918, ze dne 
22.10.2024; 

- 4x kopií Výpisu z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 22.10.2024 - pro jednatele společnosti; 

- 4x kopií Výpisu z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 22.10.2024 - pro členy dozorčí rady 
společnosti; 

- kopií potvrzení Finančního úřadu pro MSK o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 23.10.2024; 

- kopii Územní správy sociálního zabezpečení pro MSK a OK, že společnost FEMONT OPAVA s.r.o., IČO 
47154918, nemá k 30.9.2024 závazky týkající se pojistného, penále a přirážky k pojistnému; 

- čestným prohlášením, že dodavatel:  
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 



                 

e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

- kopií Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 1.10.2024; 

 

3.2. splnění profesních kvalifikačních předpokladů: 

- čestným prohlášením elektronicky podepsané osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele; 

- kopií Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 1.10.2024; 

- kopií Výpisu z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 1.10.2024 na předmět podnikání: provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování. 

 
3.3 splnění technických kvalifikačních předpokladů: 

- čestným prohlášením doložen seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších 
obdobných zakázek: 
▪ Novostavba termoskladu, objednatel ZP Otice, a.s., IČO 64609910, termín realizace 24.5.2022-

15.11.2022, cena celkem 16 915 531,57 Kč bez DPH; 
▪ Skladová a výrobní hala práškových barev, objednatel Jánská Invest s.r.o., IČO 27079252, termín 

realizace 9.8.2022-30.6.2023, cena celkem 48 885 685 Kč bez DPH; 
▪ Skladovací hala 14 a související objekty, objednatel Macco Organiques, s.r.o., IČO 26819210, termín 

realizace 8.3.2021-31.1.2022, cena celkem 61 267 080 Kč bez DPH. 

- pro osobu Stavbyvedoucího čestným prohlášením a kopii osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, VŠ vzdělání stavebního směru nebo SŠ vzdělání stavebního směru pro obor: Pozemní 
stavby, ze dne 16.2.1994. 

 
 
Odůvodnění: 
Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 ZZVZ hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Nabídka účastníka účastníka FEMONT OPAVA s.r.o., IČO 47154918, Vávrovická 274/90, 747 73 Opava, byla v 
rámci hodnocení shledána jako ekonomicky nejvýhodnější - nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 8 978 525,83 
Kč bez DPH, a splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení stanoveném ZZVZ a ve Výzvě k podání nabídek. 
 
Poučení:  
Proti rozhodnutí výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení podat námitky podle ustanovení § 242 
odst. 2 ZZVZ, a to písemně v elektronické podobě. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů 
ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána dle § 122 ZZVZ. 
 
 
 
V Petřvaldě dne  
 
 
 
Ing. Jiří Lukša 
starosta města 


		2024-12-04T07:07:35+0100
	Ing. Jiří Lukša




